平成 29年１月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 陳  美 華

（ TEL. 052-304-7851）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 1月 13日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の人事異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

（1）退任する取締役

取締役管理本部長 壬生 順三

（2）退任年月日

平成 29 年 2 月 28 日

（3）退任の理由

一身上の都合によるものであります。

（4）その他

同取締役退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしております。

２．人事異動（平成 29 年１月 13 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部長 陳 美華    管理本部経理課課長

  以  上